

Stavba: Výstavba depozitáře MZK

Datum: 23.09.2022

Vypracoval: Ing. Lukáš Kubiček

Název: ZL č. 51 - Doplnění prvků SIL



č.ř.	P.Č. dle VV	ČÍSLO POL.	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDN.CENA	CELKEM
2			<i>přípočty</i>				
3			Doplnění optopřevodníku do fakturačního měření,				24 993,49
4			Optoddělovač OP6.32UNI	ks	1,00000	4 290,00	4 290,00
5			Zprovoznění optoddělovače od EGD	ks	1,00000	3 850,00	3 850,00
6			Dozbrojení vývodu v rozváděči R-USM	ks	1,00000	330,00	330,00
7			Kabel JYTY-J 14X1 - materiál	m	235,00000	37,33	8 772,55
8			Kabel JYTY-J 14X1 - montáž	m	235,00000	19,54	4 591,90
9			Trubka tuhá plast 1532 - materiál	m	36,00000	15,52	558,72
10			Trubka tuhá plast 1532 - montáž	m	36,00000	32,23	1 160,28
11			Ukončení kabelu do 4x10	ks	28,00000	51,43	1 440,04
12			Doplnění jímacího vedení hromosvodu				15 448,89
13			Drát průměr 8 mm AlMgSi - materiál	m	37,03704	14,50	537,04
14			Drát průměr 8 mm AlMgSi - montáž	m	37,03704	56,17	2 080,37
15			Podpěra vedení PV 21D na ploché střechy - materiál	ks	20,00000	14,16	283,20
16			Podpěra vedení PV 21D na ploché střechy - montáž	ks	20,00000	37,89	757,80
17			Podpěra vedení PV 17P 160mm - materiál	ks	6,00000	16,93	101,58
18			Podpěra vedení PV 17P 160mm - montáž	ks	6,00000	37,89	227,34
19			Svorka přípojovací - SP - materiál	ks	12,00000	17,31	207,72
20			Svorka přípojovací - SP - montáž	ks	12,00000	120,74	1 448,88
21			Jímací tyč samostatně stojící v=0,7M - D+M	ks	3,00000	417,62	1 252,85
22			Jímací tyč samostatně stojící v=1,5M - D+M	ks	1,00000	485,58	485,58
23			Jímací tyč samostatně stojící v=3M - D+M	ks	3,00000	947,32	2 841,96
24			Svorka k jímací tyči - SJ	ks	7,00000	195,66	1 369,60
25			PB19 - podstavec betonový 19kg	ks	4,00000	480,62	1 922,49
26			Podl.PB19 - gumová podložka	ks	4,00000	153,12	612,48
27			Připojení na stávající LPE	sd	1,00000	1 320,00	1 320,00
28			Úpravy instalace				26 204,50
29			Zvýšení kabelové trasy v 2PP B				
30			úprava kabelových tras	hod	36,00000	385,00	13 860,00
31			Úprava pozice svítidel 2PP B				
32			demontáž a montáž svítidel	hod	10,00000	385,00	3 850,00
33			Úprava umístění vypínačů v 1PP B				
34			demontáž a montáž vypínačů	hod	3,00000	385,00	1 155,00
35			Úprava umístění zásuvek a vypínačů v kuchyňkách				
36			demontáž, přeložení a montáž zásuvek a vypínačů	hod	14,00000	385,00	5 390,00
37			Zásuvka domovní zapuštěná - materiál	ks	5,00000	115,54	577,70
38			Zásuvka domovní zapuštěná - montáž	ks	5,00000	93,94	469,70

39		Krabice rozvodná, zapuštěná - materiál	ks	5,00000	40,25	201,25
40		Krabice rozvodná, zapuštěná - montáž	ks	5,00000	140,17	700,85
Odpočty a přípočty celkem v CZK bez DPH						66 646,88 Kč

Cenová nabídka obsahuje pouze práce výše uvedené.